

and the state of the

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES Caçapava do Sul – RS – 2ª Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 103 /2022.

Autoria: CÂMARA DE VEREADORES

"Requer envio de Votos de Profundo Pesar aos familiares e amigos de Airton D'avila Krause ."

Senhor Presidente, Senhores (as) Vereadores (as);

Vereadores abaixo infra signatários, membros efetivos desta Colenda Casa Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de Profundo **Pesar aos familiares e amigos de Airton D'avila Krause**, falecido dia 18 de Agosto de 2022.

"Partiu uma pessoa querida, que marcou de uma forma muito especial a vida de toda população caçapavana, deixamos aqui nosso carinho e estima aos familiares e amigos, que Deus conforte o coração de cada um."

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 29 de Agosto de 2022.

12.097/2022
Comara launicipal de Veres dores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO
DATA 30 / 03 / 2011
Horário: 97 h 55 min
Entrega: (>) mãos
() correio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@camaracacapavadosul.rs.leg.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428



PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES Caçapava do Sul -- RS -- 2º Capital Farroupilha

Luis Fernando Torres
Vereador – PT

Patrícia Castro Vereadora - PL

Mariano Teixeira Vereador-PP Zilmar Araújo Vereador-PP Silvio Tolfo Tondo Vereador-PP

Marco Vivian Taschetto

Vereador -MDB

Antonio Dias de Almeida:

Vereador - MDB

Mirella Biacehi

Vereadora -PDT

Paulo Pereira

Vereador-PDT

Jussarete Vargas Vereadora-PDT

Caio Casanova Vereador -PDT

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapavadosul.rs.leg.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428